Ne Tirene,s0t,ne unﬁ/ﬁé/mwm -
@jykaten @ rrefhit Tirane,pasi shoyrtova kerkesen dhe doiunentes o
paraqiters nga Qanil Bgbasi,biri 1 Isufiledatelindje 1967,bannes ne
Salle t» Pusbe Erujes,

Etea!le!!ﬂéistet!t*

Seeme daten 51/05/2001,n8 base te aktit to thenelini$ dhe te stabue
ti8 te paragitur ngs Quuil Babasi eshie kvijuar shoqeria Sregltare me
pergiegiend te Mufinuay ® HAKARESH *Sh.piltsgu0 qended ne Zalle Fushes
Kruje,ne hohengiatie 25 viet,me kapital theusltay 100,000 Lokesne sduie
nistrator Qamil Babasin dhe we ebjekt veprintaris ae fushen ¢ shitjes
¢ prodhinis %o materialeve te ndertisit ( gure,gelqere blloge et).) of
dhe druve te ajarrit.Zyregetin %o aallerave industrizie,ushqinore ¢ jous
shqineve me paitice ¢ sinmise,deryis per autonjehe,Trensyers salleve ¢
pusagior.Iupsrs Ekapert.Bar wufe,

Keviwsa eshte ¢ drejte,dhe,ni ¢ Sille dudet m.

gogﬁ [ 3 0505‘50?‘ i%i [ ) le’.z (X
Ne bane to ligjit 7638 date 19/11/1992 © Per shoqerite treglare ®
dhe %o 1318 7667 date 28/01/1993 * Per rregiistirin treglar dhe forues
1480808 qo dulen respektuar nga shogerite tyeglave %,

!.l' igb ‘!l Qgh i?ﬂ lg * Qe

mmmmummmummumgcuo*mm
52.Pali 0 n0ll ne SalleFushe Kruje,ue kohesgiptie 23 viet,ne kapital
Shameltar 100,000 Jeke,me sdninistrator Qanil Babasin dhe ue ohjekd
veprintaris e fushen ¢ prodiimit o shitjes %e salerialeve %o adertisit
( gure,gelqere,blleqe sti.)ivegotinit te salleruve industyials,ushqines
0 ¢ Jo uahginowe ue puicigs ¢ sinmise,Bar Wufe.Servis per mitenjets,
Tranapers sallera ¢ pasagjer.Juport ekaport.

Kunder koti) vendini mund $eo behet ankin ne shicxlles W dyte.
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE
GJYKATA E SHNALLES SE PARE TLRANE
KR, A2 52 YL4. .1 vespIMIT
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I GJYQTARIT TE V:iTEM

S48 00000800800000s
Ne Tirane,sot,me datoq_ozf’_/ /{_/2002,une Qé/w@g % giyqtare
ne gjykaten e shikalles se pare Tirane,pasi shqyrtova kérkesen dhe doku
meutel e puraqitura nga kerkuesi Qaamil Baba) per depositimin ne rregji
strin tregtar prane gjykates se shitalles ae pare Tirane te vendinmit ¢¢
ortakut te vetems Nr.l date 13/11/2002;

KOKSTATOVA

LA AR 22 2 X R Y Y YTy

Se,me vendimin Nr.25924 date 04/06/2001 te OJykatee ae rrethit
Tirane eshte rregiistruar si person Juridik ahogeris tregtare ® MAKARE
Shepekis _

Urtaku 1 veten 1 kesaj shoqerie E.Qamil Babasi,me vendiain Nr.l
date 12/11/2002 ka vendosur zgjerimin e objektit te veprimtarise se
kesa) shoqerie me fushen ¢ prodhimit te inerteve { gur gelqeror,gakull
rers e shavorr) me sjete mekanike o oksplosiy ( pleses o shperthyes) s
dhe tregetimin e karburanteve s lubrifikanteve me pakige,

Kerkesa echte o drejte dhe,si e tille,duhet pranuar.

PER KEP?O ARESYE

LA AR XA A2 A 2 A R X Y T P R Y R T I

Ko mbeshtetje to ligjit 7667 date 28/03/1993,
Y END O 8 A

AL R RS P EE Y ENY Y

« Pranimin e kerkesss,

= Depositimin e vendimit Nr.l date 12/11/2002 te ortakut te voten,
ne rreglistrin tregtar. '

= Urdherohet zyra o regjistrit tregtar qe te beje ndryshimet
perkatess ne kollonen 4 te regjistrit duke i ndare me vije te kuqe

njerin regjistrim aga tjetri,
i
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REPUBLIKA B SHQIPSRISE
é:m"ju? 5 SHKALLRS SE PARE TIRANE
.22 XYk yeINa®
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He Tirame,sst,me date / 4 /05 /2005 ,m% /WG} - giyqtare
as Giyketem o sikalles se pare Tirans,pasi studisva kerkesen dhe doXus
mentet o parsqitrura 3g2 Qamil hﬁlﬂ",’oﬂa\: 1 vetem dhe atninistzater & |
sheqerise *HAKARZSHA"SA.p.kK.

: EONSTATO Y A

e e ..-o-oooo-ocooooloo

He vendinmim 25924 date 04/06/200). te Gykates oo rrethit Tiwane,
eshte rregjistruar sl Persen Juridik sheqeriz treglare HAKARESY Sh.p.k.

ortaku i vetem i kesaj shegerijs,me vendimia Az.% date 7/03/ .
2005 ka vendesur zgjerimin e shjektit te kesad shesexije ne fushen e

— Niertimit te veprave 1;¢ustr1.;.,o1111e,u-\x-xat.,tnrintite,
adertesave te Panimit ot].

- Kryorjen @ punimeve per zgjerinin ¢ rrietit elektrik, por pajls
sjon o t1j dhe sentimeve ne Xkete fushe,

— Ndertimin ¢ riparimin ¢ rrugeve dhe asfaltinin e tywe.

— Niertiwura dae vepra %Jera arts,

— Ndertim njesjellesa, xanalizine (he impisate peor vadisje.

~ Ndortim 1imje per pradhime guri dhe shfrytezimin ¢ tyre.

— Niertim pika karburaatl dhe shitje me pakice te Eardurantity

- Xzyerje punimesh me rrietin Nekurudheve.

— Kxyerjs o pumimeve per sherbime ',ﬁulonle‘;

- Gjeldorinme,

- Sufrytezim te pyjeve dhe masa per aireadninistrinin ¢ syve.

«—Grasdullis,perpunin o shitje te predhimeve dujqessre o blege
tersle ~ Grumbullim,perpunim dhe shitje te dimeve sherevajewe o sedis

olmale,
Lorkess oshte ¢ d7ejde,pranda] dhe dudet pramuer.

PER XET6 ARESIZ

..‘00."...0...- s s e ana"eses

Ne mbesh¥edje te 1izlit 7638 4%.19/11/1992 o 7667 date 28/01/

Yy T ¥ D o S A
— Praaimin o kerkeses. '
~ Depezitimin o Xeti] vemdinmi ne segjistrim tregtars

_ %¢ behen shenimet perkatose me rregjistrin tregtar;

_ Eumder keti] vemdiki mumd te behet ankim me gipkaten o Apelit
Tivane.

1993,




URDHER RREGJISTRIMI

A o
1.
2, a % MAKARESH »  SHPK
ne Selia ne 7all Fushe fruje.

¢. Ne fushen € prodhimit dhe shitjes &€ materialeve
te ndertimit- Tregetim te mallrave te ndryshne
servis per automjete dbe transport mallrash eTje

Kapitall fillestar 100,000 1leke

Ortak 1 vetem Qamil Babasi
administrator Qamil Babasi bpanues nRe Krujee.

Kohezgjat ja 2% -vjetv
Akt ‘hemelimi e flete

Statatl 5 flete

Data e re nshkrimit %] .%.2001
Data e rregjistrimid 0% ©.,2001

GJIQTARSB
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AK_I-—THEMELIMI
- .
SHOQERISE_TREGTARE ME PERGJEGJESI TE_KUFIZUAR *MAKARESH *

Sot,me date 31.05.2001, ne Kruje, QAMIL BABASI, ibiri Isufit, banues ne Zalle-
Fushkruje,datlindja 17.11.1967, me dokument identifikimi Nr.588500.

- duke marre parasysh kerkesate gytetarit,

- i nisur nga gellimi per te ushtruar veprimtari tregtare sipas parimeve te ekonomise se
tregut,

. Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 7638 date 19/11/1992 ‘Per shogerite tregtare’ ;

VENDOSA:

NENI 1: Te krijoje shogerine tregtare ,me pergjegjesi te kufizuar me emertimin *MAKARESH *
Sh.p.k. e cila;i perballon humbjet deri ne kufirin e kapitalit themeltare.

NENI 2 : Selia e shogerise : Ne Zalle-Fushkruje.
NENI 3 : Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise do te jete 25 vijete.

NENI 4 : Kapitali themeltare i shogerise eshte 100.000 leke,i.ndare ne pjese te barabarta,me vlere
nominale secila 1.000 leke. Kjo sasi eshte krijuar nga kontributi i ortakut te vetem nga Qamil
Babasi.Keto jane te depozituara ne Banken Kursimeve Kruje. ‘

NENI S5 :
Objekti i veprimtarise se shogerise do te zhvillohet :

Ne fushen e prodhimit e shitjes te materialeve te ndertimit(gure,gelqere, blloge etj )
si dhe te druve te zjarrit.

Tregtim mallra industriale, ushqimore dhe jo ushgimore me pakice dhe shumice.

Bar bufe.
Servis per automjete. Transport mallra e pasagjere. Import eksport.

NENI 6 : E gjithe veprimtaria e shogerise do te zhvillohet ne perputhje me legjislacionin shqiptare,me
aktin e themelimit dhe statutin e saje.

NENI 7 : Personalitetin juridik shogeria,e fiton ne momentin e regjistrimit si person juridik ne
regjistrin tregtare prane gjykates se rethit Tirane.Kurse te drejten per te vepruar n¢ perputhje me
objektin e saj,ne momentin e marrjes se lejes per ushtrimin e veprimtarise nga organet tatimore te
rethit.

NENI 8 : Mardhenjet e punes me te punesuarit prane shogerise, do te regullohen ne baze te kontrates
individuale te punes e cila behet ne baze te dispozitave perkatese q& caktohen ne kodin € punes.



N19 : Shogeria do te kete statutin e saje,ne te cilin caktohen:te drejtat,detyrat,ndalesat,organizimi
e veprimtaria e shogerise.

&

NENI 10: Efektet e ketije akti nisin ne momentin e nenshkrimit tije para noterit.

NENI 11: Ky akt u redaktua ne kater kopje.

ORTAKU THEMELUES 1 SHOQERISE
* MAKARESSH * Sh. P. k.

QAMIL BABASI

Gz

REPUPLIKA E SHQIPERISE

ZYRA NOTERIALE KRUJE

VERTETIM

Sot , me date 31.05.2001, u paragite para meje noterit QAZIM M.MUSTAFAJ me
seli ne Kruje,qytetari: Qamil Babasi, identiteti i te cilit shenohet ne hyrje te ketij akti,te njohur

prej meje,me zotesi te plote per te vepruar; 1 cili me vullnet te lire ,fage meje nenshkruan kete akt,i
cili vertetohet nga une noteri.

NOTERI

im) M.Mustafaj.
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STATUT

I
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR *MAKARESH *Sh.p.k.

Ne baze te aktit te themelimit,me date 31.05.2001 eshte themeluar shoqeria tregtare me
pergjegjesi te kufizuar *MAKARESH *Sh.p.k nga QAMIL BABASLi biri i Isufit,datlindje
17.11.1967 banues ne Zall Fushkruje,me dokument identifikimi Nr. 588500.

E gjithe veprimtaria e shogerise do te zhvillohet ne perputhje me legjislacionin shqiptare si dhe

dispozitave vijuse te ketije statuti.

I.FORMA,EMERTIMLSELIA,KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

NENI 1.Shogeria *MAKARESH * Sh.p.k. eshte nje shoqeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar,e cila
i perballon humbijet deri ne kufirin e kapitalit themeltar te saje.

NENI 2. Shogeria eshte emertuar *MAKARESH * Sh.p.k.
NENI 3. Selia e shogerise eshte ne Zalle-Fushkruje;ndersa filiale mund te krijoje kudo ne Shqiperi.

NENI 4. Kohezgjatja ¢ veprimtaris se shoqerise eshte 25 vjet.Me vendim te ortakut te vetem ,kjo kohe
mund te zgjatet ose te zvogelohet.

II: KAPITALI THEMELTAR

NENI 5. Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke,i ndare ne 100 pjese te barabarta,me vlere
nominale sejcila 1.000 leke,

NENI 6. Kapitali themeltar mund te krijohet edhe me kontribut ne natyre.

NENI 7. Me vendim te ortakut te vetem kapitali themeltar,mund te rritet ose te zvogelohet,por
zvogelimi nen shumen 100.000 leke e detyron shogerine ge te shnderrohet ne nje forem tjeter

NENI 8 Pjeset e kapitalit themeltar jane lirisht te transferueshme midis ortakeve(kur ka te tille),ne
rruge trashegimie,e ne rast ndarje pasurore midis bashkshorteve,midis te paralindurve dhe te

paslindurve.

NENI 9. Lenia peng e pjeseve te kapitalit themeltar si dhe venia ne hipotek mund te behen me vendim
te Ortakut te vetem.

III. OBJEKTI I VEPRIMTARIS SE SHOQERISE

NENI 10.0bjekti i veprimtaris se shogerise do te zhvillohet :
Ne fushen e prodhimit e shitjes te materialeve te ndertimit (gure,gelqere,blloge etj.) si

dhe te druve te zjarrit.
Tregtim malira industriale,ushqimore dhe jo ushqimore me pakice dhe shumice. Bar bufe.

Servis per automjete. Transport mallra e pasagjere. Import eksport.
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IV. PERSONALITETI JURIDIK I SHOQERISE

NENI 11. Personalitetin juridik ,shogeria e fiton ne momentin e regjistrimit si person juridik ne
regjistrin tregtare prane gjykates se rethit Tirane.Kurse te drejten per te vepruar ne perputhje me
objektin e saje,ne momentin e marrjes se lejes per ushtrimin e veprimtarise nga organet tatimore te

rethit.

V. TE DREJTAT,DETYRAT DHE NDALESAT PER SHOQERINE

NENI 12.Shogeria ka te drejte:

- Te beje mareveshje me cilindo vendas ose te huaj.

- Te importoje dhe te eksportoje mallra,ne perputhje me objektin € veprimtarise saje.
- Te caktoje cmimin e mallrave ge tregton dhe te sherbimeve ge kryen.

- Te beje investime kudo ne Shqiperi.

- Te marre kredi nga bankat vendase dhe te huaja.

- Te siguroje pasurine ¢ vet.

- Te kete vulen e saje dalluese.

NENI 13.Shogeria ka per detyre:

- Te plotesoje detyrimet fiskale e sociale ndaj shtetit si dhe detyrimet kontraktuale ndaj
cilitdo.

- Te jape garanci per mallrat qe tregton,si dhe per sherbimet qe kryen.

- Te siguroje punonjesit e saje ne organet e sigurimeve shogerore.

- Te mbaje ne regull dokumentacionin mbi veprimtarine e shogerise.

- Tujape te dhena te sakta organeve shteterore kompetente lidhur me veprimtarine e saje.

- Te mbaje nje regjister te posacem, ne te cilin shenohen te gjitha vendimet ge merr ortaku
i vetem.

NENI 14.Shogerise i ndalohet:
- Emertimi i letrave me viere.
- Dhenie garanci per emertim te letrave me vlere.

V1. MARREDHENIET EKONOMIKO FINANCIARE

NENI 15.
Llogaria rrjedhese e shogerise do te mbahet ne’”Banken e Kursimeve Kruje .Shogeria mund
te krijoje llogari rrjedhese edhe ne banka tjera.

NENI 16.
Veprimtaria e shogerise pasqyohet ne kontabilitetin e saje , i cili mbahet simbas rregullave te

caktuara per shogerit tregtare.

NENI 17.
E gjithe pasuria e shogerise pasqyohet ne bilancin e saje, i cili duhet te dale brenda tremujorit

te pare te ¢do viti .Bilancit duhet ti bashkangjitet nje situacion mbi garancite dhe nje tjeter mbi
sigurimet qe ka bere shogeria gjate vitit .

NENI 18
Viti financiar nis me date 1 Janare dhe mbaron me 31 Dhjetore.



Shogeria ne baze te ligjit eshte ¢ detyruar qe te krijoje fondin REZERVE E
DOMOZDOSHME.Per kete ,ne fund te ¢do viti vegohet 5% e fitimit deri sa ky fond te arrije ne masen
10% ndaj kapitalit themeltare.

Me vendim te ortakut te vetem,shoqgeria mund te krijoi edhe fonde te tjera duke caktuar
madhesine dhe destinacionin e tyre.

VILEKSPERTI KONTABEL I AUTORIZUAR

NENI 20
Me vendim te ortakut te vetem mund te behet emrimi i ekspertit kontabel te
autorizuar. Emrimi i tij eshte i detyrueshem , ne rastin kur, ne mbyllje te vitit financiar
tejkalohen dy prej tre shifrave te poshteshenuara.
a.Bilanci ne mbyllje 12 milion leke.
b.Vlera e te ardhurave nga qarkullimi pasi eshtezbritur tatimi i qarkullimit,24 milion leke.
¢. Mesatarisht 30 punetore gjate vitit.

Detyrat dhe te drejtat e ekspertit kontabel te autorizuar jane te caktuara ne ligjiin PER SHOQERNE

TREGTARE.
IX.ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE.

NENI 21
Organi me i larte i shogerise eshte Ortaku i vetem.Ai ka kompetencat ge vijojne:
-Miratimin e raportimin vjetor te administrimit ,te inventareve,te bilancit dhe te

lHogarive.
-Ndryshimin e statutit dhe te aktit te themelimit.
-Shnderrimin ,ndarjen ,bashkimin dhe prishjen e shogerise.
-Caktimi i administratoreve joortake.
-Miraton kur eshte rasti ,ekspertin kontabel te atorizuar si dhe likujdatorin e shogerise.
-Krijimin e fondeve te ndryshme.
-Caktimin ¢ cmimeve per mallrat qe trajton dhe sherbimet qe kryen.
B./ADMINISTRATORI

NENI 22
Administratorii shogeriss *MAKARESH *shpk. Do te jete Qamil Babasi.



23
Administratorii shogerise ka te drejtat dhe detyrat ge vijojne:

-Perfagson shogerine ne marrdhenie me te tretet. Ai mund te delegoje kete te drejte nje
personi tjeter me prokure ose me autorizim.

-Kryen te gjitha veprimet e administrimit ne dobi te shogerise.

-Nepermjet akteve qe ben e angazhon shogerine ne te drejta e detyrime, kur ato kryhen
ne perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise.

X.MARRDHENIET E PUNES

NENI 24 Kriteret ¢ pranimit,numri i te punsuarve ,paga dhe detyrat e sejcilit caktohen nga
administratori.

-Me te punsuarit lidhet kontrate individuale pune sipas dispozitave ligjore te Kodit te

Punes.
-Te punesuarit pergjigien ndaj shoqerise per mos plotesimin e detyrave dhe demin ge

mund ti shkaktojne asaj.

-Per te punesuarit mbahet nje regjister i posacem ,dhe per sejcilin duhet te njoftohet
organi shteterore kompetent.

XI1.SHNDERRIMI ,SHPERBERJA DHE PRISHJA E SHOQERISE

Neni 25.Shnderrimi i shogerise ne shogeri kolektive ose komandite mund te behet me vendim
te ortakut te vetem.

Neni 26.Shperberja e shogerise mund te behet me ane ndarje ose bashkimi.Me ndarje mund ti

kalohet trashegimia disa shogerive ekzistuese ose ge do te krijohen.

Me bashkim,mund ti kalohet trashgimia nje shoqgerie ekzistuese ose nje shogerie ge
do te krijohet.

Bashkimi dhe ndarja sjellin prishjen pa likujdim te shogerise qe zhduket,dhe kalimin e
plote te trashegimise shogerise perfituese.

Per ortaket,nje veprim i tille sjelle marrjen ¢ cilesise se ortakut,ne shogerine perfituese
ne baze te kushteve te caktuara ne aktin perkates.

Neni 27. Prishja e shogerise behet me plotesimin e afatit,kur vendos ortaku i vetem ,ose kur
vendos gjykata,ne rastin kur veprimtaria e shogerise nuk perputhet me ligjin.

Neni 28. Me prishjen e shogerise, behet shpallja publike dhe emrohet likujdatori i saje.



Neni 29. Likujdatori e perfageson shogerine,dhe per likujdimin e kreditoreve ka te drejte te

nga aktivi i shogerise.Ne perfundim,pasi paguhen kreditoret,pjesa qe mbetet depozitohet ne dobi
rtakut te vetem.

Likujdatori eshte pergjegjes ndaj shogerise dhe te treteve,per pasojat demprurese qe¢
kane ardhur nga gabimet e tije,

Veprimtaria e likujdatorit,si regull,vazhdon deri ne 3 tre vjet,zgjatja ose zvogelimi 1
ketije afati mund te behen me vendim te organit g¢ e ka emeruar.

XI1.ZGJIDHJA E MOSMAREVESHJEVE.

NENI 30 Mosmarreveshjet ge mund ti lindin shogerise me persona te tjere,kur nuk zgjidhen

me mirekuptim,mund t’u kalojne gjykatave ose arbitrazheve shqiptare,pervec kur,ne maredhenjet me
te huajt, eshte parashikuar ndryshe.

XIII. DISPOZITA TE FUNDIT

NENI 31. Per ¢’ka nuk trajtohet ne kete statut,zbatohen dispozitat ligjore te caktuara per
shogerite tregtare.

NENI 32 Ky statut u redaktua ne 4 kopje,dhe hyn ne fuqi ne momentin e regjistrimit ne
regjistrin tregtare Tirane si person juridik.

ORTAKUI VETEM THEMELUES DHE ADMINISTRATOR
I SHOQERISE.,
* MAKARESH * Sh. P k.

QAMIL BABASI

Lt

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZORA NOTERIALE KRUJE
NR._f/+-1 _ REP.

VERTETIM

Sot,me date 31.05.2001 u paragite para meje noterit Qazim M.Mustafaj,qytetari: Qamil

Babasi , identiteti i te cilit shenohet ne hyrje te ketij statuti,me zotesi te plote per te vepruar, i cili
fage meje,me vullnet te lire nenshkruanoj kete akt.
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KERKESE
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Qamil Babasi,biri 1 Isufit,datelindje l?/lf£196?,banues e

CERKUEST:
s me numer 588500,

ne Fﬁshe Kruje,mbajtes i pasaporte
OBJEKTI: Depozitimi i vendimit te ortakut te ve

.'....Ol

2002 te ortakut te vetem,
BAZA LIGJOREsLigji 7667 date 28/01/1993.
GJXKATES SE SHKALLES SE PARE
T4 rane

tem Nr.l date lg/ll/

Ju paragesim kerkesen si me posht: ,
Me vendimin e Gjykates se rrethit Tirane Nr. 25924 date 4’
06/2001 eshte rregjistruar sl person juridf shogeria tregtare MA-
KARESH *Sh.p.ke ‘ \\
Me vendimin Nr.l date 12/11/26¢
shogerie ka vendosur zgjerimin e obje” !\ te veprimtarige ne fushen
e prodhimit te inerteve ( gur gelqerq .
mjete mekanike dhe ekspldzi# ( plas@eg
mit te karbiranteve e lubrifikantqye

REPUBLIKA E SHQIPERISE 7 QJ}
ZYRA NOTERIALE KRUJE

wr//H-1 zee.

Ne Kruje,sot,me daten 13/11/2oo§§u garaqit ne zyren noteriale
para meje noterit Qazim M.Mustafaj qytetari Qamil Babasl identitet:
te cilit shenohet ne hyrje te keti] akti,i cili,faqe me je,me vulle

net te lire nenshkroi kete kerkees.,

i
fi,
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M AKARESH?® Shepeite
gznnxn NR,1 DATA 12/11/2002
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I ORTARKUT TE VETEM

..O.“.OIB.’OQ“.Q

got,me daten 12/11/2002 ,une,Qanil Babasi,bhiri i Isufit,date]
ndje 17/11/1967,banues neé Fushe Kruje,si ortak i vetem dhe administrd
tor i shoqerise oMAKARESH®*Sh.p.Ko duke @ nisur nga nevijat qe kane 1
gl dhe mundesit qe kaa per sgjerimin e objektit te veprimtarise 8¢
shoqerise,ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28/01/1993, -
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1ewdglerinin o objektht te veprimtarise se shogerise tregter
* HAKARESH®Sh.p.k. ne fushen e prodnimit te iperteve ( gur gelqeror,
cakull,rere e shavorr) me mjete mekanike dhe ohsplosii { plases @
shpepthyes) si dhe trogetimin e karburanteve @ lubrifikanteve me pak

2.eTe behsn ndryshimet perkatese ne aktin e thenelimit dhe !
atathtia ¢ shogerise.

3.«Te depositohet ky vendim ne rregjistrin tregtar prane £J.
tes se shkalles so pare Tirane.

ORTAKU I VETEM LHE ADMINISTRATOR I SHOQER
TREGTARE * MAKARESH®SH,P.K.
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REPUBLIKA E SEQIPERISE .

ZYRA ALE KRUJE - 7

Nr. (L77. REP.
VERTETIN
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gsot,me daten 12/11/2002 u paragi$ ns syren noteriale,para me,
noterit Qazim M. Mustafa] qytetari qamil Babasi,identiteti 1 te cil:
slienchet ne hurje te keti) vendimi,me gotesi te plote per te vepru
cili,fage meje,me vullnet te lire nenshkroi kete akt.
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KERKUESI: Oamil Rebasi,biri i Ieufit,datelind je 17/11/19673% 4%”&5/

T Pushe Xrujie,aininistrater i skecerise tregtare MAKARESH
_ ~ SH.R.L.
OBJEKTI: Depezitimi me rregjistrin tregtar i vendimit Ne.D date 07/05/
| 0005,s ertalmt te vetem Qalil Babasi.

BAZA LIGJORE: Ligii 7667 date 28/01/1993.
- GIJYEATES SE SEKALLES SE PARE
*{rancte

" R ]

Ju parageeim kerkesem si me pesht:

Si ertak 1 vetem 1 sheqerise MAKATESE Sh.p.k,.,ms datem
7/03/2005 kam vemdesur ggierimin e objoktil te shegerise me fushen ¢
Ndortimit te veprave indu-trialo,civile,ushtarako,turintiko,nierteu;ve
te banimit etj.Kryesjen e punimeve per zgjerimia e rrjetit elekirik,pe
pajisjen & tiJ dhe meptimeve ne kete te fumdit . Ndertimin dhe riparimis
o rrugeve dke asfaltimia e tyre.!dertingura ihe vepra tjera artd . Ndext
ujdsjellest,kanalizine e impiante per vaditje Niertim limdje per predl
mae guri dhe si:rytesinin Eyre7Réertin pika karburanti, ike shitje me
pakice te karburanteve Krver] le QGny Frrfet ‘ekaruihir.lryoz
en ¢ punimeve por aherbinef“funeralo.ﬁ elbar LSufrytesim te j'
dhe masa per mireadministrimin e tno.ﬂé“ﬁ%&‘?pu@?i i %
predihimeve ‘iujqnqro e ilegtorale.Grr:n‘bnllin;'perpunil W e bime

eterefajere ¢ medioinale.
Se bashki me kete kerkese Ju paragesim keyjen o

¢

ADMINISTRATORI ,
/2
Qamil Babasi !izéa299%54&,V4 Vfﬂ?

REPUBLIKA E SHQIPERISE \
sYRA NOTERIALE KRUJE fe oF A S OS5 ¢
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MRS REP. — YERTRTIN NENSNKRIMI é7é§£¥é§§5’
Set,me date 07/03/2085 qytetari Oamtl Bakasl Zdeutitetl 1 te

0i1it shemehet me hyrje te kesaj kerkese,me zotesi Lo plete per te
vepruar,fage meje,me vallnet te lire fienskily

ol koM B a0 £ 2250
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SHGQERIA TREGTORE
* HQKQRESH"Sh.p.k. -
VE;DII El 3 _DATR 7/03/2005
_ -1 ORTAKYT- TB- VETEN
; ~ No Fushke Kruja,set,me datem 97/03/2085,une,Qaail Babast,biri
Isufit,datelindfe 17/11/1967,banues me Fushe Iruje,si ervtak i vetem
dhe administrater i shegerise tregtare "NAKARESH“SH.P. K.,duke u misur
ngza kerkesat si dhe mundesite ge peseimm sheqeria ge drojtoj,ne hediha
tetjo te iigjit 7638 date. 19/11/1992 dhe te ligjit 7667 date 28/01/199
. Y B N D .o S A
1.~Zgjorini: e odjektit te re)rintariso se sh.qorise 'IAIARESI
Sh.p.k.ae fushen o2
« Ndertimit te veprave imdustriale,oivile,usktarske,turisti
ke,ntertopave ﬁg baninit otj,
- - Iryirjon e punimeve per sgjerimin e rrjetit elektrik,per
pnjinjen o taj dk» aentime mo katq Zfushe,
- ﬂdettilin dhe riparinia e rrugeve ke asfaltimin e tyre,
- !lartin ura dhe vepra tjera arti,
= Ndortin ujesjellesa,kamalizime dre impilante per vaditje,
~ Ndertim liaje per prodnime guri dhe shfrytezimia ¢ tyre.
- Ndertis pike karburaati si ihe shithlerje karburanti me

pakioe, -
- Kxyorje punimesh me rrietia Nekurudhere.
~ Kxysrje punimesh pexr shebime fumerale,
~ Gjolverime,
- Shfrytesim te pyjeve dhe masa per aiveadatmuatrimia ¢ tyre
~ Grumdullim dhe pcrpnnin te predhimeve bujgonoro [ )legtns
rale tlo nhitjon e tyrs,
L - Gruibulli- porpuniu ke shitje te dimove otarcvnjoro ®
lpltoilaic.
24— Te Reded adryshu-ot perkatoae ne akttl ¢ thomelimit dhe ne
Statutin e shegqerise,
Je-Te dopezitehet ky vendinm ne rrogjiltrin tresztay prane Giykaa
tes se slkalles se pare Tirame,
' ORTAXU I vnmmu ADNTNISTRATOR I SHOGERISE
* MAKARESH*SE P.X.
Qamil )lbaoa
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. KERKURSs Qamil Babasi,biri i Isufit,datelindje 17/11/1967,banues
: ne Salle te Fuahe Erujea,me dokument identifilcdimi Np.
588500.M¢ telefen N,0382271516.
ORJEKTLs Rregjistriai si person juridk i sheqerise tregtare me
pargleglesi te kufizuar * MAKARRSH * Sh,p.k.
BARA LIGJORRs Ligji 7667 date 28/01/1993 * Per wagihtiths
trantar Ahe Pawnnllbebad o dubon vygpugktugy nga w“

Tirane
[ZE X EX NN U RN

orike treg-
11 ne Zalles
100,000 leke,
e ne fushen e
- guregelqer,blleqe
‘e m.nqmn RO Paw

Luten,sa ts Jets ¢ smundwr me shpsjt,pranenie kete korkcat.
ORTAKY I VETEM ADNINISTRATOR X SHOQERISE
TREFTARE ® MAKARESR *3h.p.k,
Quuil Babasi

. REPUBLIEA R SHQIPERISK Gt
N SYRA NOTERIALR KRUJE
KR .(%..m.

SOSRSAAPORERATRLIRERREIERY
Sot,me daten 51/05/3001 u paraqit ne xyren noteriale,para meje
noterit Qasim M.Mustafa] qytetard Qamil Babsi ideuutsti 1 fe wilit ;
shenohet ne hyrje te kesa] kerkese,ne xotesal te plnto por_te 'upm,
1 cili,fage meje,me Wyl .
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Disponim

Te verifikohet nese ekziston nje fime me emrin e paraqitur ne kerkese.

/74%4#‘/{ Sk

Data dhe nenshkrimi i giyqtarit, gjyqtares

Ne listen e emrave eshtefjane regjistruar me emrin e paraqitur ne kerkese
nje firme
NS disa firma
WA asnje firme

Data dhe nenshkrimi i sekretares se gjykat
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Z,Artan Nuredin Osmani, findur me 23\¢14§71 ne Ru |k

me: profesaon inxhinier ndertimi, diplomuar ne vitin 1996, ne Fakultetin e
- InXhinierise Nde.rtlmlt dega infrastructure rrugore, me banim ne Rubik.

Zjarrit te trnpuanteve teknologjlke

Kat 14./ b - pastrim | siperfages urbane.
© - kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.
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